



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

HEMONTO A/S
ÅBOULEVARDEN 21 1., 8000 AARHUS C
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 17 February 2020**

Dirigent Torben Engedal

CVR NO. 29 83 93 95

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Management's Review	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS

Company	Hemonto A/S Åboulevarden 21 1. 8000 Aarhus C CVR No.: 29 83 93 95 Established: 30 August 2006 Registered Office: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Morten Sandlykke, chairman Lasse Dehn-Baltzer Martin Høyer-Hansen
Board of Executives	Torben Engedal Ken Gamskjær
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Bank	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C
Law Firm	DLAPIPER Hack Kampmanns Plads 2 DK-8000 Aarhus C

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

Hemonto is a Danish FinTech company providing consolidated reporting and wealth monitoring.

Development in activities and financial position

In 2019, Hemonto experienced a significant growth in the number of clients and in the amount of assets under monitoring. By the end of 2019, Hemonto monitored more than 25 billion Euro across multiple portfolio managers and custodians around the globe.

Several new initiatives were launched in 2019 to further position Hemonto internationally as the preferred platform for consolidated reporting and monitoring services across multiple portfolio managers for Ultra High Net Worth clients in different segments.

While establishing sales representation across multiple countries in Europe in 2019, Hemonto also decided to open its first local office in Oslo, Norway. The new office successfully opened in January 2020.

To ensure accelerated and continuous development of the market-leading platform, Hemonto has in 2019 established Hemonto LAB. Hemonto LAB is a self-owned development lab placed in Aarhus, Denmark.

In 2020, Hemonto will further increase the investments in both product and market development.

The company's results are considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK	2018 DKK
GROSS PROFIT		20.866.816	19.855.736
Staff costs.....	1	-18.364.264	-14.999.005
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-396.148	-718.694
OPERATING PROFIT		2.106.404	4.138.037
Other financial expenses.....		-45.930	-55.314
PROFIT BEFORE TAX		2.060.474	4.082.723
Tax on profit/loss for the year.....	2	-456.054	-904.963
PROFIT FOR THE YEAR		1.604.420	3.177.760
 PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Extraordinary dividend.....		0	5.000.000
Retained earnings.....		1.604.420	-1.822.240
TOTAL		1.604.420	3.177.760

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2019 DKK	2018 DKK
Software.....		252.404	645.452
Intangible fixed assets.....	3	252.404	645.452
Other plant and operating equipment.....		4.133	7.233
Tangible fixed assets.....	4	4.133	7.233
Rent deposit.....		661.366	507.982
Fixed asset investments.....	5	661.366	507.982
FIXED ASSETS.....		917.903	1.160.667
Trade receivables.....		741.126	899.151
Receivables from subsidiaries.....		27.483	0
Other receivables.....		0	278.600
Prepayments and accrued income.....		374.036	264.625
Receivables.....		1.142.645	1.442.376
Cash and cash equivalents.....		6.146.839	3.714.239
CURRENT ASSETS.....		7.289.484	5.156.615
ASSETS.....		8.207.387	6.317.282

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2019 DKK	2018 DKK
Share capital.....		2.500.000	2.500.000
Retained profit.....		1.681.795	77.374
EQUITY.....		4.181.795	2.577.374
Provision for deferred tax.....		56.438	146.915
PROVISION FOR LIABILITIES.....		56.438	146.915
Holiday pay Commitment.....		555.757	0
Long-term liabilities.....	6	555.757	0
Trade payables.....		152.966	130.436
Corporation tax.....		546.531	901.987
Other liabilities.....		2.713.900	2.560.570
Current liabilities.....		3.413.397	3.592.993
LIABILITIES.....		3.969.154	3.592.993
EQUITY AND LIABILITIES.....		8.207.387	6.317.282
 Contingencies etc.	 7		

NOTES

	2019 DKK	2018 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees 30 (2018: 24)			
Wages and salaries.....	16.864.444	13.772.680	
Pensions.....	1.333.166	1.144.162	
Social security costs.....	166.654	82.163	
	18.364.264	14.999.005	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	546.531	901.987	
Adjustment of deferred tax.....	-90.477	2.976	
	456.054	904.963	
Intangible fixed assets			3
		Software	
Cost at 1 January 2019.....		3.305.788	
Disposals.....		-1.970.350	
Cost at 31 December 2019.....		1.335.438	
Amortisation at 1 January 2019.....		2.660.336	
Reversal of amortisation of assets disposed of		-1.970.350	
Amortisation for the year.....		393.048	
Amortisation at 31 December 2019.....		1.083.034	
Carrying amount at 31 December 2019.....		252.404	
Tangible fixed assets			4
		Other plant and operating equipment	
Cost at 1 January 2019.....		15.500	
Cost at 31 December 2019.....		15.500	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2019.....		8.267	
Depreciation for the year.....		3.100	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2019.....		11.367	
Carrying amount at 31 December 2019.....		4.133	

NOTES

Fixed asset investments		Note
	Rent deposit	5
Cost at 1 January 2019.....	507.982	
Additions.....	153.384	
Cost at 31 December 2019.....	661.366	
Carrying amount at 31 December 2019.....	661.366	

	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2019.....	2.500.000	77.375	2.577.375
Proposed distribution of profit.....		1.604.420	1.604.420
Equity at 31 December 2019.....	2.500.000	1.681.795	4.181.795

Long-term liabilities					6
	31/12 2019 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2018 total liabilities	Current portion at the beginning of the year
Holiday pay Commitment.....	555.757	0	0	0	0
	555.757	0	0	0	0

Contingencies etc. **7**

Contingent liabilities

Rents obligation

The Company has entered into lease obligations in the balance sheet date totaled 1.090 thousand DKK in the non-cancelable period.

Operating lease

The company has signed leases for car and copiers. The contracts have a remaining maturity of 49 month with a total remaining lease payment of 270 thousand DKK.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of North-East Family Office Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.
